
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nr.

321

302

303

314

328

325

327

322

330

311

316

312

304

317

309

323

305

306

320

313

329

315

318

308

324

319

307

310

Naam

Vayèn Veldman

Nilo Jansen

Cesar Monis

Syll Lier

Tom Veerman

Mees Hofstee

Mees Lassche

Nathan van den Berge

Luca Krist

Suze Jansen

Noam Liezen

Jonathan Kooiker

Stijn Kok

Luka de Weerd

Gijs Visscher

Finn de Weerd

Stef Willems

Finn Kooiker

Senna Buld

Dinand Brinkman

Noud Bloemert

Naud Russcher

Jesse Bisschop

Elin de Weerd

Lars Dunnink

Finn van der Sluis

Ivan Hulst

Bram Tuin

Woonplaats

Staphorst

Staphorst

Havelte

Staphorst

Rouveen

Wolverga

Rouveen

Staphorst

Staphorst

Ruinerwold

Marijenkampen

Staphorst

Rouveen

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Staphorst

Ruinerwold

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Ronden

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

Verschil

18.913

21.869

22.779

57.235

58.468

1:07.760

1:09.612

1:16.549

1:19.083

1:35.620

1:41.715

1:53.962

1:58.106

2:13.932

2:17.659

2:20.676

2:24.740

3:06.994

3:15.188

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

2 Ronden

Tot. Tijd

9:50.959

10:09.872

10:12.828

10:13.738

10:48.194

10:49.427

10:58.719

11:00.571

11:07.508

11:10.042

11:26.579

11:32.674

11:44.921

11:49.065

12:04.891

12:08.618

12:11.635

12:15.699

12:57.953

13:06.147

9:08.444

9:16.696

9:16.985

9:27.374

9:50.650

10:13.167

10:27.803

4:17.886

Beste Td

3:06.958

3:13.204

3:11.169

3:16.052

3:17.965

3:27.126

3:30.532

3:29.642

3:30.250

3:36.641

3:29.837

3:38.143

3:46.686

3:45.040

3:50.670

3:54.568

3:54.019

3:56.437

4:07.970

4:12.322

4:22.123

4:17.472

4:19.427

4:15.578

4:25.016

4:43.088

4:51.624

4:02.026

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

18.913

Gem. Snelheid

37,830

Beste Rondetijd

3:06.958

Beste Snelheid

39,859

Beste Ronde door

321 - Vayèn Veldman

Geprint: 25-5-2024 22:42:12

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Jeugd Easy Kids 6 & 7 jaar

Wedstrijd gestart om 13:32:40

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 13:30



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nr.

144

153

137

157

133

149

131

129

142

135

156

136

139

145

134

147

155

146

130

152

151

138

148

132

143

154

140

141

150

Naam

Kyan Russcher

David Knoll

Julan Tuin

Noud Hoeve

Joost de Weerd

Benthe Veldman

Fabian Russcher

Naut Kuiper

Micah Schuurhuis

Kian Boessenkool

Wout Harke

Sem Visscher

Boaz Kooiker

Milan Krale

Steijn Hoeve

Dezlin de Haan

Niels Mulder

Maud van Lubek

Mick Trompetter

Vera Brakke

Timon de Lange

Mark van der Sluis

Yara Smit

Vinz Talen

Juup Wentink

Rowan van der Mark

Cas van Goor

Vince Russcher

Fiona Dunnink

Woonplaats

Staphorst

Rouveen

Rouveen

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Punthorst

Rouveen

Staphorst

Zuidwolde

Staphorst

Staphorst

Balkbrug

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Nijeveen

Staphorst

Staphorst

Ronden

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Verschil

19.415

49.304

51.271

57.257

1:17.915

1:32.026

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

Tot. Tijd

17:11.668

17:31.083

18:00.972

18:02.939

18:08.925

18:29.583

18:43.694

15:10.295

15:22.296

15:22.808

15:23.416

15:28.470

15:39.172

15:42.827

15:44.108

15:58.504

16:18.440

16:19.159

16:51.909

16:55.284

16:56.138

17:00.948

17:03.169

17:14.050

17:14.917

17:32.787

17:52.951

18:04.203

18:29.957

Beste Td

3:12.181

3:19.604

3:27.048

3:23.712

3:21.709

3:19.776

3:28.288

3:26.536

3:34.063

3:40.902

3:35.673

3:38.920

3:35.745

3:44.537

3:38.937

3:39.771

3:50.484

3:49.817

4:00.403

3:56.048

3:50.602

3:58.140

3:57.780

4:03.815

4:00.491

4:11.654

4:14.775

4:19.078

4:22.904

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

19.415

Gem. Snelheid

36,116

Beste Rondetijd

3:12.181

Beste Snelheid

38,776

Beste Ronde door

144 - Kyan Russcher

Geprint: 25-5-2024 22:46:22

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Jeugd Lokale jeugd 8-10

Wedstrijd gestart om 14:07:20

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 14:02



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

213

219

216

218

221

217

223

222

215

220

214

Naam

Robert Veijer

Thomas Kooiker

Luuk de Weerd

Hidde Buld

Finn Lier

Danyl Boessenkool

Naud Kuijers

Daan van der Vegt

Tygo Willems

Thijn van Dam

Siem Trompetter

Woonplaats

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Ruinerwold

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Meppel

Staphorst

Ronden

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

1

Verschil

36.841

46.992

52.578

1:14.437

1:22.627

1:46.408

3:36.640

1 Ronde

1 Ronde

4 Ronden

Tot. Tijd

15:50.856

16:27.697

16:37.848

16:43.434

17:05.293

17:13.483

17:37.264

19:27.496

15:25.026

16:24.078

3:17.257

Beste Td

2:57.415

2:57.159

3:04.841

3:07.981

2:58.484

3:07.219

3:17.515

3:32.248

3:34.096

3:37.120

3:07.855

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

36.841

Gem. Snelheid

39,186

Beste Rondetijd

2:57.159

Beste Snelheid

42,064

Beste Ronde door

219 - Thomas Kooiker

Geprint: 25-5-2024 22:45:49

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Jeugd Lokale jeugd 11-12

Wedstrijd gestart om 14:06:53

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 14:01



Pos

1

2

3

4

Nr.

88

90

87

89

Naam

Sander van der Horst

Stijn van der Vegt

Ferron de Lange

Jos Veerman

Woonplaats

Nieuwleusen

Staphorst

Rouveen

Rouveen

Ronden

5

5

5

5

Verschil

23.073

25.303

28.431

Tot. Tijd

15:42.340

16:05.413

16:07.643

16:10.771

Beste Td

2:49.562

2:59.499

3:04.703

3:04.904

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

23.073

Gem. Snelheid

39,540

Beste Rondetijd

2:49.562

Beste Snelheid

43,949

Beste Ronde door

88 - Sander van der Horst

Geprint: 25-5-2024 22:44:56

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Jeugd Lokale jeugd 13-14

Wedstrijd gestart om 14:06:50

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 14:00



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nr.

450

449

466

446

467

440

445

448

447

464

451

470

458

457

455

465

472

444

453

468

462

454

459

442

469

463

438

471

443

456

460

461

10

Naam

Jannick Schra

Harold Engels

Ruud Jonkers

Ronald de Weerd

Albert Dunnink

Maurits Beeke

Derrick de Weerd

Arend Lier

Benny Hulst

Robert Balder

Alexander Wasschebalie

Jan Slager

Berend Coster

Niko van der Sluis

Endy Kruidhof

Roel Slager

Harry Smit

Henk Veerman

Johan Wentink

Stephan Boers

Erik Steenbergen

Klaas Mussche

Jouk Mussche

Derrick Russcher

Henk Hattem

Bert Troost

Wim Voorstok

Henk de Weerd

Harjan Mulder

Roelof Schra

Dolf Dunnink

Arno Knoll

Lisa Kooiker

Woonplaats

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Punthorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Meppel

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Staphorst

Ronden

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

6

5

Verschil

1:43.957

2:13.303

2:24.071

2:35.806

2:35.859

3:00.622

4:20.384

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

2 Ronden

2 Ronden

2 Ronden

4 Ronden

5 Ronden

Tot. Tijd

45:32.347

47:16.304

47:45.650

47:56.418

48:08.153

48:08.206

48:32.969

49:52.731

45:19.844

45:38.867

46:07.340

46:07.580

46:08.194

46:20.362

47:02.857

47:16.662

47:20.864

47:26.743

47:38.919

47:43.683

48:02.725

48:21.984

49:09.658

49:18.871

49:37.460

49:37.666

49:57.216

50:17.475

45:54.410

46:06.173

47:30.064

30:14.821

35:05.333

Beste Td

4:27.321

4:32.491

4:34.882

4:39.127

4:37.321

4:37.744

4:31.925

4:40.081

4:41.980

4:53.871

5:01.443

4:55.730

4:58.414

4:53.547

4:57.577

5:02.082

5:06.984

5:03.766

5:03.003

5:03.458

5:06.487

5:05.597

5:05.045

5:03.475

5:06.865

5:20.028

5:23.660

5:20.313

5:25.781

5:26.213

5:15.725

4:53.386

6:49.528

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1:43.957

Gem. Snelheid

27,273

Beste Rondetijd

4:27.321

Beste Snelheid

27,877

Beste Ronde door

450 - Jannick Schra

Geprint: 25-5-2024 22:50:05

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Lokale helden 19+

Wedstrijd gestart om 16:33:44

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 16:30



Pos

Heren [19+]

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Heren [19+] 40+

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Heren [50+]

1

2

3

4

5

6

7

8

Vrouwen

1

Nr.

450

466

446

467

440

445

464

453

468

462

460

449

448

447

451

470

457

455

472

444

442

469

443

461

458

465

454

459

463

438

471

456

10

Naam

Jannick Schra

Ruud Jonkers

Ronald de Weerd

Albert Dunnink

Maurits Beeke

Derrick de Weerd

Robert Balder

Johan Wentink

Stephan Boers

Erik Steenbergen

Dolf Dunnink

Harold Engels

Arend Lier

Benny Hulst

Alexander Wasschebalie

Jan Slager

Niko van der Sluis

Endy Kruidhof

Harry Smit

Henk Veerman

Derrick Russcher

Henk Hattem

Harjan Mulder

Arno Knoll

Berend Coster

Roel Slager

Klaas Mussche

Jouk Mussche

Bert Troost

Wim Voorstok

Henk de Weerd

Roelof Schra

Lisa Kooiker

Woonplaats

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Punthorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Rouveen

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Meppel

Staphorst

Staphorst

Staphorst

Ronden

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

6

9

9

9

9

9

9

9

8

5

Verschil

2:13.303

2:24.071

2:35.806

2:35.859

3:00.622

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

2 Ronden

2:36.427

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

2 Ronden

4 Ronden

1:08.468

2:13.790

3:01.464

3:29.472

3:49.022

4:09.281

1 Ronde

Tot. Tijd

45:32.347

47:45.650

47:56.418

48:08.153

48:08.206

48:32.969

45:38.867

47:38.919

47:43.683

48:02.725

47:30.064

47:16.304

49:52.731

45:19.844

46:07.340

46:07.580

46:20.362

47:02.857

47:20.864

47:26.743

49:18.871

49:37.460

45:54.410

30:14.821

46:08.194

47:16.662

48:21.984

49:09.658

49:37.666

49:57.216

50:17.475

46:06.173

35:05.333

Beste Td

4:27.321

4:34.882

4:39.127

4:37.321

4:37.744

4:31.925

4:53.871

5:03.003

5:03.458

5:06.487

5:15.725

4:32.491

4:40.081

4:41.980

5:01.443

4:55.730

4:53.547

4:57.577

5:06.984

5:03.766

5:03.475

5:06.865

5:25.781

4:53.386

4:58.414

5:02.082

5:05.597

5:05.045

5:20.028

5:23.660

5:20.313

5:26.213

6:49.528

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1:43.957

Gem. Snelheid

27,273

Beste Rondetijd

4:27.321

Beste Snelheid

27,877

Beste Ronde door

450 - Jannick Schra

Geprint: 25-5-2024 22:51:11

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Streetrace Staphorst
Streetrace - Lokale helden 19+

Wedstrijd gestart om 16:33:44

Parkoers: 2,070 Km

25-5-2024 16:30


